
 
 

UCHWAŁA NR XIX/96/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz.1907, z 2025 r. poz.39 z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 211.019,00 zł,  

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 362.271,57 zł 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 63.909.433,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 31.385.343,95 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł, 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 32.524.089,05zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł,  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.801.929,43 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.791.359,00 zł,  

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 70.278.225,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 28.969.798,57 zł, 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 41.308.426,43 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8344



§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.368.792,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 2.184.947,00 zł; 

2) wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.666.397,87 zł; 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 517.447,13 zł; 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8344



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0750 0,00

400 0,00

0,00

40002 0,00

0,00

0920 0,00

600 0,00

0,00

60004 0,00

0,00

2170 0,00

750 -0,14

75023 -0,14

0970 -0,14

Administracja publiczna

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

2 790,00 5 500,00 8 290,00

1 185 085,42 0,00 1 185 085,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

9 801,20 5 500,00 15 301,20

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 6 000,00

248 921,20 5 500,00 254 421,20

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 503 000,00 3 000,00 506 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

503 000,00 3 000,00 506 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Pozostała działalność 569 932,92 3 240,00 573 172,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 240,00 6 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 569 932,92 3 240,00 573 172,92

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów 1 000 001,66 0,00 1 000 001,52

1 024 243,38 0,00 1 024 243,24

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XIX/96/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8344



855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

900 -158 700,00

90004 0,00

0950 0,00

90026 0,00

2460 0,00

90095 -158 700,00

2460 -158 700,00

-158 700,14

0,00

921 -203 571,43

92120 -203 571,43

6370 -203 571,43

-203 571,43

0,00

-362 271,57

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

15 620 032,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 060 685,57Ogółem:

1 958 410,0038 179,001 920 231,00Rodzina

15 620 032,280,00

63 909 433,00211 019,00

195 428,57

32 524 089,05

15 550 785,88

0,00

0,00399 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

195 428,570,00399 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

195 428,570,00399 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,0015 550 785,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 727 660,48majątkowe razem:

31 385 343,95

0,000,00158 700,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,000,00158 700,00Pozostała działalność

211 019,0031 333 025,09

69 246,400,0069 246,40

majątkowe

2 400,00

1 729 600,00

2 400,00

2 400,000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

2 400,000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

161 100,001 727 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 886 643,00

1 796 043,0038 179,001 757 864,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

38 179,001 848 464,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

158 700,00

158 700,00

158 700,000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

158 700,000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8344



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 880 425,87 459 011,20 459 011,20 2 000,00 457 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 421 414,67 18 421 414,67 0,00 0,00

-1 045 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 670,00 -1 045 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 834 755,87 459 011,20 459 011,20 2 000,00 457 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 375 744,67 17 375 744,67 0,00 0,00

15 697 465,07 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 354 465,07 15 354 465,07 0,00 0,00

-1 045 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 670,00 -1 045 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 651 795,07 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 308 795,07 14 308 795,07 0,00 0,00

9 150 458,15 7 405 356,55 7 092 645,38 5 823 551,32 1 269 094,06 6 464,77 237 000,00 69 246,40 0,00 0,00 1 745 101,60 1 745 101,60 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 500,00 347 500,00 321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00

9 878 958,15 7 751 856,55 7 413 145,38 5 823 551,32 1 589 594,06 6 464,77 263 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 127 101,60 2 127 101,60 0,00 0,00

164 500,00 164 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835 942,38 6 835 942,38 6 829 942,38 5 673 071,72 1 156 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 155 942,38 7 155 942,38 7 149 942,38 5 673 071,72 1 476 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 812,77 226 711,17 76 000,00 40 000,00 36 000,00 6 464,77 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 1 745 101,60 1 745 101,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00

2 353 812,77 226 711,17 76 000,00 40 000,00 36 000,00 6 464,77 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 127 101,60 2 127 101,60 0,00 0,00

2 133 900,00 203 900,00 168 900,00 12 900,00 156 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00

-1 400 950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00

803 250,00 3 250,00 950,00 950,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 536 200,00 206 200,00 169 850,00 13 850,00 156 000,00 2 300,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

2 108 900,00 198 900,00 163 900,00 12 900,00 151 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

-1 400 950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00

803 250,00 3 250,00 950,00 950,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 511 200,00 201 200,00 164 850,00 13 850,00 151 000,00 2 300,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

260 000,53 160 000,53 160 000,53 0,00 160 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,43 0,43 0,43 0,00 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,96 160 000,96 160 000,96 0,00 160 000,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

295 101,60

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

758

754

75412

75095

75023

75022

60016

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

750

600

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

295 101,60

3 554 921,07

0,00

3 554 921,07

3 554 921,07

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

3 554 921,07

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XIX/96/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8344



10 000,53 10 000,53 10 000,53 0,00 10 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,43 0,43 0,43 0,00 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,96 10 000,96 10 000,96 0,00 10 000,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530 175,50 8 898 024,46 8 532 024,46 6 892 699,00 1 639 325,46 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 151,04 1 632 151,04 0,00 0,00

-262 400,00 -67 500,00 -57 500,00 -34 700,00 -22 800,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -194 900,00 -194 900,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 65 500,00 30 500,00 35 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 335 275,50 8 898 024,46 8 540 024,46 6 888 499,00 1 651 525,46 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

6 461 638,00 6 461 638,00 6 171 638,00 5 494 886,00 676 752,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 500,00 -67 500,00 -57 500,00 -34 700,00 -22 800,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406 138,00 6 406 138,00 6 126 138,00 5 460 186,00 665 952,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 396,00 1 509 396,00 1 446 396,00 1 290 313,00 156 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 396,00 1 532 396,00 1 469 396,00 1 290 313,00 179 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 400,00 123 400,00 115 400,00 107 500,00 7 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 900,00 155 900,00 145 900,00 138 000,00 7 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 131,04 100 980,00 95 980,00 0,00 95 980,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 151,04 1 632 151,04 0,00 0,00

-194 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 900,00 -194 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 231,04 100 980,00 95 980,00 0,00 95 980,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

1 977 868,33 1 977 868,33 409 324,33 279 459,63 129 864,70 0,00 1 568 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 179,00 38 179,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 37 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016 047,33 2 016 047,33 410 436,33 280 571,63 129 864,70 0,00 1 605 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 613,00 1 806 613,00 242 069,00 199 420,00 42 649,00 0,00 1 564 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 179,00 38 179,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 37 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 792,00 1 844 792,00 243 181,00 200 532,00 42 649,00 0,00 1 601 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766 980,38 2 809 805,20 2 789 805,20 74 880,40 2 714 924,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

-81 339,00 -81 339,00 -81 339,00 0,00 -81 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 849 141,38 2 891 966,20 2 871 966,20 74 880,40 2 797 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 339,00 264 339,00 244 339,00 0,00 244 339,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

-81 339,00 -81 339,00 -81 339,00 0,00 -81 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 000,00 183 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

71 267 654,57 28 500 658,14 23 430 153,97 14 022 884,45 9 407 269,52 1 163 464,77 3 037 793,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 766 996,43 42 129 196,43 637 800,00 0,00

-2 791 359,00 -150 789,00 -139 839,00 -34 700,00 -105 139,00 0,00 -10 950,00 0,00 0,00 0,00 -2 640 570,00 -2 640 570,00 0,00 0,00

1 801 929,43 619 929,43 552 562,43 32 562,00 520 000,43 2 300,00 65 067,00 0,00 0,00 0,00 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 0,00

70 278 225,00 28 969 798,57 23 842 877,40 14 020 746,45 9 822 130,95 1 165 764,77 3 091 910,00 69 246,40 0,00 800 000,00 41 308 426,43 40 670 626,43 637 800,00 0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

19 106 863,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 106 863,64

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 132 151,04

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

3 831 335,99

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

855

801

Wydatki razem:

90026

90001

85502

Pozostała działalność90095

80103

80195

80150

80101

75814

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8344



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 672 798,24 38 179,00 2 710 977,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00

1 796 043,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 757 864,00 38 179,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 757 864,00 38 179,00 1 796 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem: 2 672 798,24 38 179,00 2 710 977,24

4

Rodzina 1 803 318,00 38 179,00 1 841 497,00

5 7 8

bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XIX/96/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8344



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 803 318,00 1 803 318,00 238 774,00 193 320,00 45 454,00 0,00 1 564 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 179,00 38 179,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 37 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 497,00 1 841 497,00 239 886,00 194 432,00 45 454,00 0,00 1 601 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 864,00 1 757 864,00 193 320,00 193 320,00 0,00 0,00 1 564 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 179,00 38 179,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 37 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 043,00 1 796 043,00 194 432,00 194 432,00 0,00 0,00 1 601 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 798,24 2 672 798,24 1 073 670,24 360 729,27 712 940,97 0,00 1 599 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 179,00 38 179,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 37 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710 977,24 2 710 977,24 1 074 782,24 361 841,27 712 940,97 0,00 1 636 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XIX/96/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8344



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 18 421 414,67 - 1 045 670,00

60016 15 354 465,07 - 1 045 670,00

6050 4 055 670,00 - 1 045 670,00

2 495 670,00 - 1 045 670,00

750 1 745 101,60 382 000,00

75095 1 745 101,60 382 000,00

6050 1 050 000,00 252 000,00

1 050 000,00 252 000,00

6060 400 000,00 130 000,00

400 000,00 130 000,00

754 1 930 000,00 - 600 000,00

75412 1 910 000,00 - 600 000,00

6060 1 400 000,00 - 1 400 000,00

1 400 000,00 - 1 400 000,00

6230 0,00 800 000,00

0,00 800 000,00

801 1 632 151,04 - 194 900,00

80195 1 632 151,04 - 194 900,00

6050 500 000,00 - 194 900,00

200 000,00 - 194 900,00

42 766 996,43 - 1 458 570,00

80195 Edukacyjny ogród deszczowy

Razem 41 308 426,43

1 330 000,00

1 302 000,00

530 000,00

530 000,00

1 310 000,00

0,00

0,00

800 000,00

800 000,00

1 437 251,04

1 437 251,04

305 100,00

5 100,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 17 375 744,67

Drogi publiczne gminne 14 308 795,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 010 000,00

60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kanice i Wiechnowce 1 450 000,00

2 127 101,60

2 127 101,60

1 302 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych.

Administracja publiczna

75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej
architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75095 Zakup i dostawa ciągnika wraz z osprzętem na potrzeby Gminy Rzeczyca

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75412 Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luboczy na

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tabela Nr 5

do uchwały Nr XIX/96/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8344



w złotych

Treść
Klasyfi
kacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9921 2 800 000,00

2 3 666 397,87

3 4 984 947,00

Rozchody ogółem: 2 800 000,00

1 4

Przychody ogółem: 9 168 792,00

1 517 447,13

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Tabela Nr 6

do uchwały Nr XIX/96/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8344



wydatki bieżące 
wydatki

majątkowe

750 75095
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - Opracowanie dokumentu strategicznego Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno do 2030 roku

  2 460,00    

750 75095
Gmina Opoczno - obsługa administracyjno- merytoryczna Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno realizacja partnerska

  4 004,77    

851 85154
Powiat Tomaszowski - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie partycypacja w kosztach pracy
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji
Kryzysowej w Tomaszowie Maz

  1 000,00    

851 85195
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci
Niepełnosprawnych na wykonanie zadania z zakresu ochrony zdrowia 

  28 000,00    

921 92109 Samorządowa instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Rzeczycy   600 000,00    

  635 464,77    

  -        600 000,00      35 464,77      -      

754 75412
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luboczy na dofinansowanie zakupu
samochodu ratowniczo- gaśniczego

2 300,00

754 75412
 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luboczy na dofinansowanie zakupu
umundurowania  oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego  

800 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   120 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadanie dotowane

Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej

celowej na:

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIX/96/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8344



921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Parafia Rzeczyca   408 000,00    

  1 330 300,00    

  530 300,00      800 000,00    

  1 965 764,77      600 000,00      565 764,77      800 000,00    OGÓŁEM 

Razem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8344


	UCHWAŁA NR XIX/96/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-07T11:31:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




